
EDITAL Nº 009/2024 – 03 VAGAS E CADASTRO 
RESERVA

PROJETO DE FORTALECIMENTO DOS TERRITÓRIOS 
DE VIDA DOS POVOS E COMUNIDADES 

TRADICIONAIS NO PEAC (pesquisa e extensão) 

Núcleo de Administração e Logística (NAL)

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

AGENDAMENTO DA PROVA
CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO (CBO 2521-05)

Nº NOME DO/A CANDIDATO/A PROVA
01 Alessandro Jackson Teixeira de Lima 18/06/2024 - 08h

Espaço PEAC no Polo de Gestão da UFS
(Campus de São Cristóvão)

Em frente ao Banco do Brasil, no Centro de Vivência.

02 Eline Veras Barreto
03 Adilson Grei de Oliveira Costa
04 Wilias Santos da Silva
05 Juliana Barbosa Alves
06 Larissa Ingridy Ferreira de Jesus 18/06/2024 - 13h

Espaço PEAC no Polo de Gestão da UFS
(Campus de São Cristóvão)

Em frente ao Banco do Brasil, no Centro de Vivência.

07 Emmyli Karoline de Jesus Sacramento 
08 Helma Monteiro Viana Vasconcelos
09 Tamar Luiza Conserva dos Santos
10 Ana Lívia Cotrim Teixeira
11 Thayla Cristine Espíndola Junger 19/06/2024 - 08h

Espaço PEAC no Polo de Gestão da UFS
(Campus de São Cristóvão)

Em frente ao Banco do Brasil, no Centro de Vivência.

12 Breno Nóbrega de Morais
13 Tâmara Santos Napoleão
14 Késia dos Santos
15 Jaciara Morais de Souza
16 Marília Luciana Fontes Gonzáles Castaneda

19/06/2024 - 13h

Espaço PEAC no Polo de Gestão da UFS
(Campus de São Cristóvão)

Em frente ao Banco do Brasil, no Centro de Vivência.

17 Matheus Felipe Santos Silva
18 Tamires da Silveira Salazar
19 Aanne Karolinne Santos da Cruz
20 Mirna Xavier Rabelo Dias
21 Taynara Figueira Gomes Machado

São Cristóvão, 13 de junho de 2024. 

__________________________________
Prof. Dr. Eraldo da Silva Ramos Filho

Coordenador do PEAC - UFS



EDITAL Nº 009/2024 – 03 VAGAS E CADASTRO 
RESERVA

PROJETO DE FORTALECIMENTO DOS TERRITÓRIOS 
DE VIDA DOS POVOS E COMUNIDADES 

TRADICIONAIS NO PEAC (pesquisa e extensão) 

Núcleo de Administração e Logística (NAL)

AGENDAMENTO DA ENTREVISTA
CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO (CBO 2521-05)

Nº NOME DO/A CANDIDATO/A DATA HORÁRIO LOCAL
01 Alessandro Jackson Teixeira de Lima 20/06/2024 08h

Prédio do Núcleo de 
Petróleo e Gás 

(NUPEG), bloco A, 
sala 14

UFS - Campus de São 
Cristóvão

02 Eline Veras Barreto 20/06/2024 08h40min
03 Adilson Grei de Oliveira Costa 20/06/2024 09h20min
04 Wilias Santos da Silva 20/06/2024 10h
05 Juliana Barbosa Alves 20/06/2024 10h40min
06 Larissa Ingridy Ferreira de Jesus 20/06/2024 11h20min
07 Emmyli Karoline de Jesus Sacramento 20/06/2024 13h
08 Helma Monteiro Viana Vasconcelos 20/06/2024 13h40min
09 Tamar Luiza Conserva dos Santos 20/06/2024 14h20min
10 Ana Lívia Cotrim Teixeira 20/06/2024 15h
11 Thayla Cristine Espíndola Junger 20/06/2024 15h40min
12 Breno Nóbrega de Morais 21/06/2024 08h
13 Tâmara Santos Napoleão 21/06/2024 08h40min
14 Késia dos Santos 21/06/2024 09h20min
15 Jaciara Morais de Souza 21/06/2024 10h

16 Marília Luciana Fontes Gonzáles 
Castaneda 21/06/2024 10h40min

17 Matheus Felipe Santos Silva 21/06/2024 11h20min
18 Tamires da Silveira Salazar 21/06/2024 13h
19 Aanne Karolinne Santos da Cruz 21/06/2024 13h40min
20 Mirna Xavier Rabelo Dias 21/06/2024 14h20min
21 Taynara Figueira Gomes Machado 21/06/2024 15h

São Cristóvão, 13 de junho de 2024. 

__________________________________
Prof. Dr. Eraldo da Silva Ramos Filho

Coordenador do PEAC - UFS
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